Individuele competitiestand >

Competitie: Ma Zomerdrives )A) Reken programma
Datum: dinsdag 22 juli 2025
Lijn A
Rang Speler Gemidd. 7-jul 14-jul  21-jul Zitting 4 Zitting 5 Zitting 6 Zitting 7 Zitting 8
1 Michiel Steenbergen 65,63 65,63 m
(2) Miranda Vlasveld 60,48 65,83 57,50 57,50m
(2) Karin van der Werf 60,48 65,83 57,50 57,50m
4  Chris Droogh 60,09 58,03 63,75 58,50
5 André van Alphen 58,80 53,33 65,63 m
6 Theo van der Maat 57,50 58,75 56,25
7  Ineke Zuidam 56,38 58,75 49,38 61,00
(8) Martin Pannebakker 55,73 60,83 50,63
(8) Harry Peters 55,73 60,83 50,63
10  Agnes Maassen 55,26 64,58 45,94
11 Teun Boer 55,19 49,38 61,00
12 Mia Kessels 5479 64,58 45,00
(13)  Astrid Kroeze 54,38 54,38 m
(13)  Andy Dijkstra 54,38 54,38 m
15 Egbert Sneller 53,33 53,33
(16)  Ruud de Rooij 51,46 50,42 52,50
(16)  Ingrid Litiens 51,46 50,42 52,50
18  Arjuna Rosdorff 51,17 31,25 63,75 58,50
19 Ger Logeman 50,63 56,25 45,00
(20)  Anky Vilé 50,42 50,42
(20) Peter Vilé 50,42 50,42

a = afwezig, ¢ = combipaar, i = invallers, m= minder spellen gespeeld, h = hogere lijn, | = lagere lijn, r = arbitrale wijziging, n = score telt niet mee, b=geblokkeerde score * = opmerking
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Marcel Veel

Robin Akkerman

Chris Bannink

Frans van de Waart
Martine van der Wielen
Anneke Oosterbaan
Andries Giezen

Jan van der Meij
Rinske Schepman
Martien van Vilsteren
Janneke van Goudoever
Jan Hoogendoorn

Ella van der Kraats
Joke van Koppen
Frans van Meegen
Bart Sluijter

Thea Werter

50,00
50,00
50,00
50,00
48,85
45,52
45,07
45,07
44,94
44,94
44,71
44,71
44,35
39,58
35,88
33,23
32,08

55,00
55,00

39,58
45,42
39,58
39,58

52,92
52,92
45,42
39,58
31,25
32,08
32,08

54,78
45,63
44,38
44,38
44,38
44,38

45,63

34,38
34,38

45,00
45,00
50,00m
50,00m
52,19

51,25
51,25
45,50
45,50
36,50
36,50
42,00

42,00

a = afwezig, ¢ = combipaar, i = invallers, m= minder spellen gespeeld, h = hogere lijn, | = lagere lijn, r = arbitrale wijziging, n = score telt niet mee, b=geblokkeerde score * = opmerking
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Speler

Annette de Klerk
Anne Langedijk
Marian Borst

Karin van der Tang
Hans Witvoet
Teun Meirink

Jan van Kesteren

Gemidd.

59,31
59,31
58,75
58,75
58,11
58,11
58,03

Lijn B

7-jul
59,33m
59,33 m

69,65m
69,65m
58,03

14-jul
59,30m
59,30m

46,56 m
46,56 m

21-jul

58,75
58,75

Zitting 4 Zitting 5 Zitting 6 Zitting 7 Zitting 8

a = afwezig, ¢ = combipaar, i = invallers, m= minder spellen gespeeld, h = hogere lijn, | = lagere lijn, r = arbitrale wijziging, n = score telt niet mee, b=geblokkeerde score * = opmerking
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(35)

a = afwezig, ¢ = combipaar, i = invallers, m= minder spellen gespeeld, h = hogere lijn, | = lagere lijn, r = arbitrale wijziging, n = score telt niet mee, b=geblokkeerde score *=opmerking
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Peter Kuivenhoven
Ineke Groen

Riek Pouw

Nico Groen

Wim van Paridon

Betty Dullemeier

Hanneke van Assendelft

Marianne Verheus
Sandy Kuivenhoven
Marianne van Beelen
Emmy Frans

Roel van Duijvenbode
Lia van Duijvenbode
Judith Dickhof

Ineke Pijl

Elly van Rijn

Hilde van Rooden
Maria Maas

Ingrid Weitenberg
Els James

Rita van Vroonhoven
Elly van der Hilt

Ab van der Hilt

Peter Kroesbergen
Thea de Groot

Mary Kroesbergen
José helsloot

Monique van Houten
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56,06
55,47
55,47
54,06
54,06
53,75
53,75
53,48
53,38
53,34
53,34
52,99
52,99
52,02
52,02
51,47
51,47
51,08
51,08
50,09
50,09
49,96
49,96
48,00
46,25
46,25
45,94
45,92

59,88
59,88
55,13
55,13

48,00
46,31
46,31
49,16
49,16
41,72
41,72
52,69
52,69
57,60m
57,60m
47,71 m
47,71 m

48,00
46,25m
46,25m

52,50

58,38
46,53
46,53
58,94
58,94

54,78
58,38
52,78
52,78
60,75
60,75
57,78
57,78
54,53
54,53
53,75
53,75
51,75m
51,75m
49,96 m
49,96 m

44,94

53,75
60,00
60,00
48,13
48,13
53,75
53,75
52,19
53,75
60,94
60,94
49,06
49,06
56,56
56,56
47,19
47,19
40,00m
40,00 m
50,63
50,63

45,94
40,31

dinsdag 22 juli 2025 00:09
Pagina 3 van 4



(35) PiaTeepe 45,92 5250 44,94 40,31
(37) Gerard Bentvelzen 4461 44,63 46,15m 43,13
(37) Joop Schrijer 4461 44,63  46,15m 43,13
(39) Annie Eijs 44,32 41,00 3572 56,25
(39) Conny van Ulden 4432 41,00 35,72 56,25
(41) An Boekema 41,19 41,19

(41) Lia van Beek 41,19 41,19

(43) Mijntje Pieterson 40,36 42,91 37,81
(43) Annie de la Rie 40,36 42,91 37,81
(45) Aad van Dijk 38,19 41,72 38,47 34,38
(45) Piet de Lugt 38,19 41,72 38,47 34,38
(47) Ellen Pino 30,08 30,08m

(47) Henriétte Schimmel 30,08 30,08m

a = afwezig, ¢ = combipaar, i = invallers, m= minder spellen gespeeld, h = hogere lijn, | = lagere lijn, r = arbitrale wijziging, n = score telt niet mee, b=geblokkeerde score * = opmerking
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